
UCHWAŁA NR XIX/135/2020

RADY GMINY MURÓW

z dnia 20 lipca 2020 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kały

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 z późn. zm.) Rada Gminy Murów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ul. Parkowa – ulicy obejmującej drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 236/10, 
236/29, 236/31, 236/37, 236/25, 236/19 w miejscowości Kały,

2. Przebieg ulicy wskazanej w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Onyszkiewicz

Id: C6A96304-3ECE-44C0-8BB0-CDEB401C30E3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/135/2020

Rady Gminy Murów

z dnia 20 lipca 2020 r.

Id: C6A96304-3ECE-44C0-8BB0-CDEB401C30E3. Podpisany Strona 1




